



עמוד"שבועי



חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

4.02.2021

בס"ד כ"ב בשבט תשפ"א

שלום לכולם!

ישיבת מעלה גלבוע - מתגייסים להרחבת מעגלי ההשפעה

כבר 28 שנים שישבת מעלה גלבוע מחנכת לתורה שיונקת מרוח הקיבוץ הדתי - תורה שמדגישה את "בין אדם לחברו" ואת המחויבות לחברה הישראלית, תורה שמחנכת לכנות דתית ולפתיחות מחשבתית. תורה המבקשת להציע שיח תורני אחר, מורכב ומעמיק, הנחוץ כל כך דווקא בימים הללו. מזה תשע שנים פועלת בישיבה תוכנית "השילוב המשלב", תוכנית ייחודית המשלבת תלמידים עם לקויות תקשורת כחלק בלתי נפרד מבית המדרש, מתוך תפיסה ששערי בית המדרש צריכים להיות פתוחים לכול. הישיבה יצאה כעת בקמפיין גיוס המונים, תחת הכותרת **מרחיבים את המעגל**. מטרת הקמפיין



הם להרחיב את הפצת תורת הישיבה בכתב ובמדיה דיגיטלית, לחזק את הקשר עם קהילת הישיבה הרחבה - כולל עם קהילת הקיבוץ הדתי, ולהבטיח את המשך קיומה של תוכנית השילוב המשלב - תוכנית יקרה שאיננה מתוקצבת ממשלתית. אנחנו מזמינים את חברי הקיבוץ הדתי להיות שותפים להפצת הערכים הללו ולמימושם, באמצעות תרומה לקמפיין. כל תרומה, קטנה כגדולה, תסייע לנו להגשים את החלומות הגדולים. **מוזמנים לצפות בפנייה אישית מהרב ביגמן לחברי הקיבוץ הדתי**. לתרומות **לחצו כאן** או חפשו "מרחיבים את המעגל" באתר Give.

קורס דירקטורים מתקדם יוצא לדרך

ביום שני הקרוב יוצא לדרך קורס דירקטורים מתקדם ביוזמת אגף הכלכלה של התנועה ובשיתוף מלא של איגוד התעשייה הקיבוצית. משתתפיו, מראש צורים, כבר עציון, שדה אליהו, לביא, טירת צבי, עין הנצי"ב, סעד, מירב, מעלה גלבוע ומפעילי התנועה, יפגשו בששת השבועות הקרובים, ויעסקו במגוון תחומי ובהם - כלכלה התנהגותית ופני משבר הקורונה כפי שמתבטא בכלכלה, ניהול במורכבות, התקינה החשבונאית החדשה - IFRS וניהול תקציב ותזרים מזומנים, אתיקה ארגונית וניהול סיכונים, מהות תפקיד הדירקטור, וכן - ניהול שיתופי פעולה ואף סכסוכים. הודעות וקישורים נשלחו לנרשמים. אם נרשמתם ולא קיבלתם הודעה, או אם רציתם להירשם ולא הספקתם - ניתן לפנות בהקדם לשלמה ולהצטרף על בסיס מקום פנוי [050-7732536](tel:050-7732536).

חדש! איגוד התעשייה הקיבוצית KIA
הקיבוץ הדתי 2021

קורס דירקטורים ונושאי חשרה מתקדם
6 מפגשים שבועיים
ימי שני ב zoom

הבחירות בפתח



נכון לשעה זו נסגרו רוב הרשימות לכנסת, והתמונה מתחילה להתבהר. נציגים מועמדים ציונים דתיים פרוסים, הפעם יותר מתמיד, במפלגות שונות ורבות יחסית, וננסה לקיים קשר מסודר עם רובם, לקידום הנושאים השונים: ציונות דתית, דת חברה ומדינה, חקלאות ומרחב כפרי, וכמובן בריאות, כלכלה ותלותן בערבות הדדית ובבריית שבינו. בכוונתנו לפעול למען החקלאות והמרחב הכפרי, מול כלל המפלגות. ראשי פרקים סוכמו השבוע ע"י נציגי החקלאים מול מפלגת "יש עתיד", וברוח זו נפעל גם מול מפלגות נוספות. עם חלק מהנציגים סיכמנו להיפגש בשבוע הבא. בהמשך נקיים ככל הנראה כנס תנועתי (וירטואלי) עם נציגי המפלגות.

פגישה עם צוות רשם האגודות השיתופיות

מטה התנועה נפגש השבוע עם רשמת האגודות השיתופיות החדשה – שלומית שיחור רייכמן, ועם אנשי הצוות של משרד הרשם: גל גולדמן, רותי לירז, אלעד חבשוש, לימור רוזנטל. קיימנו היכרות הדדית, הצגנו בפני הנוכחים את התנועה, את יישוביה ומוסדותיה, כמה מהפרויקטים והתהליכים המתרחשים בתנועה. במפגש דנו בסוגיות שונות ובהן: תקנות הערבות הדדית- ובייחוד נושא הפנסיה וההצעות לתיקונים ושינויים בתקנות, וכן



את ההסדרים לבעלי מוגבלות וכו'. במרכז של הפגישה הצגנו את נושא חלופת האגודה, ואת החשיבות הגדולה שאנו רואים בכך ששלומית וצוות הרשם ייצגו אותנו מול כוונות רמ"י (כפי שהתבטאו מפורשות בדו"ח) 'לחיסול החלופה', מתוך הבנת המשמעויות והנגזרות עבור הקיבוצים שבנו הסדרי שיוך, שיכון וקליטה לפי חלופה זו. שלומית תיפגש עם הפורום המשותף למנהלי קהילה ועסקים ב- 23.2.2021, ובמסגרת זו תציג את תפיסתה ואת סדר היום שלה, וכן תשמע גם את הסוגיות שמביאים מנהלי הקיבוצים מהשטח. אנו מאחלים הצלחה רבה לשלומית ולצוות, ונראה כי יש לנו כתובת חשובה וטובה לסיוע ושיתופי פעולה.

החקלאות תנצח – גרסת גוש עציון

במוצ"ש האחרון התקיים ערב עיון בנושא תכנית האב לגוש עציון והחקלאות באזור. השתתפו בין היתר – שר החקלאות אלון שוסטר, ראש המועצה האזורית שלמה נאמן, אלוף (מיל') גרשון הכהן, מנהלי ביס"ש – ירון רוזנטל ועמיחי נועם, חקלאים מהגוש – עקיבא יעיר, חנה דרורי, שי קליין, וגם ראש המוא"ז לשעבר שילה גל, שקיבל את 'מגן החקלאות' על פועלו למען החקלאות בגוש. הנושא שבמרכז הערב היה התכנון האזורי והשפעתו על אופי



המרחב הכפרי/עירוני ומה שביניהם; התכנון החברתי מוניציפלי של היישובים בהתייחס לתכנית האדריכלית- פיזית ולפריסת הבינוי; הצורך בהתרחבות ופיתוח מול שמירה על חקלאות עברית ושטחים פתוחים. גרשון הכהן ביטא את הבעיה בתכנון הנוכחי: "איך נסביר לאנשים מה זה 'לכה דודי נצא השדה, נלינה בכפרים נשכימה לכרמים, נראה אם פרח הגפן', איזה גפן תפרח לנו? איפה יהיה לנו כפרים? גם וואלג'ה לא תישאר לנו ככפר ולא יהיו מעיינות עם טרסות חקלאיות וכן הלאה... א' גורדון כתב לפני יותר ממאה שנה 'אם לא נעבוד את האדמה בידינו שלנו ממש, לא תהיה אדמה שלנו. לא רק במובן הסוציאלי או במובן הלאומי, כי אם במובן המדיני. הארץ לא תהיה שלנו ואנחנו לא נהיה עם הארץ, אנחנו נהיה גם פה זרים ממש כמו בארצות הגולה'". בכוונתנו להיאבק למען איזון תכנית האב של המועצה, וקיום שיתוף הציבור בתכנון, כולל נציגי היישובים, באופן אמיתי וראוי. הוקמה קבוצת פעילים בנושא, ובשבועות הקרובים נמשיך לעבוד בכיוון זה.

נפגשים בשישי 2

ביום שישי הקרוב, כ"ג בשבט תשפ"א, 5.2.2021 נפגש זה עם זו, אנשי ונשות הקיבוץ הדתי, לבוקר של שיח ייחודי שמעורר את המחשבה ואת הלב, מתייחס לאתגרים שמזמנים לנו ימים אלו מזווית קצת אחרת, ובעיקר – מחבר. הרב ד"ר חזי כהן ממעלה גלבוע יהיה איתנו, והזוג נחמה ויגאל שפילמן יהיו גם כן ויספרו סיפור של כאב, תפילה, תקווה וצמיחה. אל תחמיצו – יהיה מעולה. להשתתפות לחצו על [הקישור \(לזום\)](http://www.kdati.org.il) או הכנסו לאתר הקיבוץ הדתי בכתובת www.kdati.org.il אין צורך בהרשמה. הכניסה חופשית.



שבת שלום,

אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה